
 

NEWS RELEASE 
2025.12.15 

冷凍食品 出荷価格改定のお知らせ 

～ 2026 年 3 月 1 日（日）納品分から ～ 
 

日清食品冷凍株式会社 (社長：上和田 公彦) は、冷凍食品の弊社出荷価格を 2026年 3月 1日(日)

の納品分から改定いたします。 

近年、主要原材料の価格高騰に加え、物流費や人件費なども大幅な上昇が続いています。 

弊社では全社を挙げて効率化、合理化を進め、可能な限りコスト削減に取り組むことで、製品の安

定供給、安全で安心な品質の確保に努めてまいりました。しかし、自助努力だけではコスト増を吸

収できない状況となり、やむを得ず 2026年 3月から出荷価格を改定することといたしました。 

今後も経営の効率化を図るとともに、よりおいしく、より価値のある製品をお客さまにお届けでき

るように努めてまいる所存です。 

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

■価格改定実施日 

2026 年 3月 1日(日) 納品分から 

 

■価格改定率 

弊社出荷価格の約 4～5%アップ 

 

■対象製品 

パスタ、ラーメン、焼そば 

※一部製品を除く 


